Jayapura — Semangat berbagi dan kepedulian sosial di bulan suci Ramadhan
1447 H/2026 M kembali ditunjukkan oleh Persit Kartika Chandra Kirana Cabang
XVI Kodim 1701/Jayapura melalui kegiatan pembagian takjil kepada masyarakat.
Aksi sosial tersebut dipimpin langsung oleh Ketua Persit Cabang XVI Kodim
1701/Jayapura, Ny.